
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 119/RMČ/2018 
 

k návrhu na jmenování vedoucího odboru sociálních věcí a zdravotnictví a vedoucí 
odboru investičního Úřadu městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. j m e n u j e 
 

1. Františka Bradáče, DiS vedoucím odboru sociálních věcí a zdravotnictví ode dne                         
6. 3. 2018 

  
 2. Ing. Jitku Šedivou vedoucí odboru investičního ode dne 1. 5. 2018  
 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit realizaci tohoto usnesení  
 
                                     

T: 6. 3. 2018, 1. 5. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT-PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 120/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    2 roky, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 756,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 121/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 122/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 774, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 774, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    2 roky, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 774,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 123/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1134, ul. Ronešova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1134, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou                    
1/2 roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1134,                  
ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku 

                                
T: 31. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 124/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou                    
1/2 roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 743,                  
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku 

                                
T: 31. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 125/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 30. 4. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 126/RMČ/2018 
 

k návrhu na vydání souhlasu se společným nájmem bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, 
Kardašovská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na vydání souhlasu se společným nájmem bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, 
Kardašovská ul., Praha 9, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit právní úkony související s vydáním souhlasu se společným nájmem bytu                                
o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, Kardašovská ul., Praha 9   
                                   

T: 30. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 127/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy v prostorách v objektu č. p. 754, 
ulice Maňákova a 755, ulice Bobkova, Praha 9 - Černý Most, 198 00 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením podnájemní smlouvy mezi Římskokatolickou farností u kostela                                      
sv. Bartoloměje Praha - Kyje, se sídlem Prelátská 12, 198 00 Praha 9 - Kyje, IČ: 
64936473 a s programem Zastávka, nezisková organizace Neposeda, z.ú., se sídlem 
Šimanovská 47, 198 00 Praha 9, IČ: 69 793 298 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku                     
Praha 14 a. s., o odsouhlasení uzavření podnájemní smlouvy na prostor v objektu                                
č. p. 754 ulice Maňákova a objekt č. p. 755, ul. Bobkova, Praha 9 - Černý Most, 198 00 
                                     

T: 31. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 128/RMČ/2018 
 

k návrhu  na schválení pronájmu prostor sloužících k podnikání o celkové výměře 
111,36 m2 v objektu polikliniky Parník, ul. Generála Janouška 902, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem prostor sloužících k podnikání o celkové výměře 111,36 m2 v objektu                                         
č. p. 902 ulice Gen. Janouška, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit právní úkony k uzavření smlouvy se společností Vidia - Diagnostika, spol. s r.o., 
se sídlem Gen. Janouška 902/17, 198 00 Praha 9, IČ: 411 94 811 
 
                                     

T: 30. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č. 128/RMČ/2018 ze dne 5.3.2018 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s pronájmem prostor sloužící podnikání pro společnost 
Vidia-Diagnostika, spol. s.r.o., se sídlem Gen. Janouška 902/17, 198 00 Praha 9, IČ: 411 
94 811., za výši nájemného 220,-Kč/m2/rok, a to na dobu neurčitou. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 129/RMČ/2018 
 

k návrhu na převod objektu ubytovny v ulici Rochovská 692, Praha 9 do užívání                        
ZŠ Chvaletická 918, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s převodem objektu ubytovny v ulici Rochovská 692, Praha 9 do užívání ZŠ                   
Chvaletická 918, Praha 9 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat Správu majetku Praha 14, a.s. o zahájení převodu objektu ubytovny v ulici 
Rochovská 692 do užívání ZŠ Chvaletická 918, Praha 9  
 
                                     

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 130/RMČ/2018 
 

k návrhu na zajištění realizace nezbytných rekonstrukcí bytových jader v nájemních 
bytech: byt č. 21 Bratří Venclíků 1071, 198 00 Praha 9; byt č. 4 Ronešova 1135, 198 00 

Praha 9 a byt č. 43 Kardašovská 755, 198 00 Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vypsání výběrového řízení na provedení nezbytných rekonstrukcí bytových jader 
v nájemních bytech: 

 -  byt č. 21 Bratří Venclíků 1071, 198 00 Praha 9 
 -   byt č. 4   Ronešova 1135, 198 00 Praha 9  
 - byt č. 43 Kardašovská 755, 198 00 Praha 9 

Správou majetku Praha 14, a.s. za podmínek stanovených zadávací dokumentací veřejné 
zakázky „Rekonstrukce 3 bytových jader bytového fondu ve správě MČ Praha 14“                       
dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit vypsání výběrového řízení na provedení nezbytných rekonstrukcí bytových jader 
v nájemních bytech: 

 -  byt č. 21 Bratří Venclíků 1071, 198 00 Praha 9 
 -   byt č. 4   Ronešova 1135, 198 00 Praha 9  
 - byt č. 43 Kardašovská 755, 198 00 Praha 9 

Správou majetku Praha 14, a.s. za podmínek stanovených zadávací dokumentací veřejné 
zakázky „Rekonstrukce 3 bytových jader bytového fondu ve správě MČ Praha 14“                      
dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě                                     

T: ihned 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 131/RMČ/2018 
 

k návrhu na změnu v organizační struktuře odboru dopravy a ochrany prostředí                
Úřadu městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

organizační strukturu odboru dopravy a ochrany prostředí s platností od 6. 3. 2018 
 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit realizaci tohoto usnesení  
 
                                     

T: 6. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT-PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 132/RMČ/2018 
 

k volbě přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. d o p o r u č u j e 
 

volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení   

 
II.     u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
zajistit na nejbližším zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 provedení volby 
kandidátů dle přílohy č. 1   

 
T: 20. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSO 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

77. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 5. 3. 2018 

 
č. 133/RMČ/2018 

 
 vyjádření městské části Praha 14 k záměru „novostavba a přístavba dentální kliniky            

se služebními byty – ul. Sklenská“ 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. k o n s t a t u j e, ž e 
 

 1. předmětem záměru „novostavba a přístavba dentální kliniky se služebními byty –                     
ul. Sklenská“ je provozování specializované stomatologické praxe. Nový objekt ve 
tvaru L o 2 podzemních a o 3 nadzemních podlažích (na pozemku po odstraněném 
domě čp. 855) tvoří v  2. podzemním podlaží garáž a technologické zázemí,                              
v 1. podzemním podlaží (částečně zapuštěném) zázemí pro provoz ordinací a 
ordinace, 1. nadzemním podlaží recepce, ordinace, kanceláře, sociální zázemí, 2. 
nadzemním podlaží (částečně ustupujícím) a 3. nadzemním podlaží (dále částečně 
ustupujícím) služební byty. Pomocí vestibulu a krčku bude novostavba propojena se 
sousedním objektem čp. 532. 

 2. podle platného územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy se stavby nachází 
v území zastavitelném ve funkční ploše čistě obytné – OB. Funkční využití je pro 
bydlení, byty v nebytových domech (viz výjimečně přípustné využití), mimoškolní 
zařízení pro děti a mládež, mateřské školy, ambulantní zdravotnická zařízení, zařízení 
sociální péče. Záměr ambulantního zdravotnického zařízení s byty ve stávající bytové 
zástavbě je v souladu s funkčním využitím. 

II. n e m á  n á m i t e k 
  

k záměru „novostavba a přístavba dentální kliniky se služebními byty – ul. Sklenská“, 
pokud bude koordinována veškerá provozní činnost tak, aby nevznikaly v přilehlých 
ulicích zvýšené nároky na parkování 

 
III.   u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
 

zaslat vyjádření městské části Praha 14 k záměru „novostavba a přístavba dentální 
kliniky se služebními byty – ul. Sklenská“ žadatelce – Ing. Aleně Hlubocké, Koněvova 
118, Praha 3  

T: 10. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OV 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 134/RMČ/2018 
 

vyjádření městské části Praha 14 k oznámení záměru „Obytný komplex Vivus 
Kolbenova“, dle zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s oznámením záměru „Obytný komplex Vivus Kolbenova“ dle ust. § 6 zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (dále jen zákon) 
 

II. p o ž a d u j e 
   

 1. v oznámení doplnit všechny v úvahu přicházející vlivy záměru na životní prostředí, 
v závislosti na navýšení dopravy na křižovatce Kolbenova x Kbelská 

  
 2. jednoznačně podmínit realizaci záměru vývojem dopravní nadřazené sítě, která by 

snížila dopravní přetížení na křižovatce Kolbenova x Kbelská 
 
III.   u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
  

sdělit vyjádření městské části Praha 14  k oznámení záměru „Obytný komplex Vivus 
Kolbenova“ odboru ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy  

 
T: 31. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 135/RMČ/2018 
 

 k pověření člena Zastupitelstva městské části Praha 14 k přijímání prohlášení                                 
o uzavření manželství v souladu s ustanovením § 658 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n a v r h u j e 

Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 
pověřit Mgr. Aleše Kudu, člena Zastupitelstva městské části Praha 14, aby do konce 
tohoto volebního období  přijímal prohlášení o uzavření manželství v souladu                                       
s ustanovením § 658 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů   

 
II.     u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
předložit na nejbližším zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 výše uvedený 
návrh 

 
T: 20. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, KT, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 136/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o provozování farmářských trhů   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

smlouvu o provozování farmářských trhů, která bude uzavřena mezi městskou částí              
Praha 14 a spolkem „POD PLATANY z. s.“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení   

 
II.     u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření smlouvy o provozování farmářských trhů mezi městskou částí Praha 14 
a spolkem „POD PLATANY z. s.“ 

 
T: 9. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ, OHS 















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 137/RMČ/2018 
 

 k informaci o finančním vypořádání dotací v oblasti 2 poskytnutých v roce 2017                           
z rozpočtu městské části Praha 14   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci o finančním vypořádání dotací v oblasti 2 poskytnutých v roce 2017 z 
rozpočtu městské části Praha 14   

 
II.     u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14  

 
předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 k informaci o finančním vypořádání 
dotací v oblasti 2 poskytnutých v roce 2017 z rozpočtu městské části Praha 14 

 
 

T: 20. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 138/RMČ/2018 
 

 k poskytnutí dotací v rámci dotačního programu pro podporu sportu, kultury, 
volnočasových aktivit a MA 21 pro rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. r o z h o d l a 
 

o poskytnutí dotací v rámci dotačního programu pro podporu sportu, kultury, 
volnočasových aktivit a MA 21 pro rok 2018 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
o uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí dle vzorové smlouvy dané 
usnesením                               č. 739/RMČ/2017  ze dne 27. 11. 2017   

 
II.     u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14  

 
 1. informovat žadatele o výsledcích dotačního programu 

T: 31. 3. 2018 
 
 2. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv s úspěšnými žadateli 

T: 30. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ



 



 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

77. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 5. 3. 2018 

 
č. 139/RMČ/2018 

 
k návrhu na 2. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 2. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   392.268,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   451.399,50  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             59.131,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 1. rozpočtovém opatření ke dni 15. 2. 2018 
         příjmy                                                                                   393.743,80  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   459.245,00  tis.  Kč 
         financování                                                                                65.501,20  tis.  Kč    
 
 rozpočet po 2. rozpočtovém opatření ke dni 28. 2. 2018 
 příjmy                                                            393.743,80  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       474.016,30  tis.  Kč 
 financování                                                                                 80.272,50  tis. Kč 
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 20. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 140/RMČ/2018 
 

k návrhu na 1. úpravu finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14                       
na rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s 1. úpravou finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 na rok 2018 
dle přílohy č. 1  

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
předložit 1. úpravu finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 na rok 
2018  na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
                                

T: 20. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, SMP-14, a.s. 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 141/RMČ/2018 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Mateřská škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převod finančních prostředků ve výši 50.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit převod finančních prostředků ve výši 50.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917 
 
                                

T: 23. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, MŠ Chvaletická 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 142/RMČ/2018 
 

k návrhu na vyplacení odměn ředitelům základních a mateřských škol za I. pololetí 
školního roku 2017/2018 z hlavní činnosti 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s vyplacením odměn ředitelům základních a mateřských škol za I. pololetí školního 
roku 2017/2018 z hlavní činnosti 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit ředitele ZŠ a MŠ s výší poskytnuté odměny za I. pololetí školního roku 
2017/2018 z hlavní činnosti 
                                

T: 30. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé ZŠ a MŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 143/RMČ/2018 
 

ke zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Pilotní 
ověření sociálního bydlení v Praze 14“ a zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce 

malého rozsahu na služby „Pilotní ověření sociálního bydlení v Praze 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. r o z h o d l a  
 

zrušit zadávací řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Pilotní ověření 
sociálního bydlení v Praze 14“ 

  
II. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby evaluace 

projektu „Pilotní ověření sociálního bydlení v Praze 14“ 
 
       2. návrh výzvy k podání nabídek a textové části zadávací dokumentace včetně smlouvy 

k uvedené veřejné zakázce  
  
 3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslaná výzva k předmětné veřejné zakázce  
 
 4. členy a náhradníky hodnotící komise  
 
III. u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit veškeré právní úkony související s výběrovým řízením k veřejné zakázce malého 
rozsahu na služby „Pilotní ověření sociálního bydlení v Praze 14“ 

 
 T: 21. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OSPK 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 144/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky „Revize elektrických zařízení“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky „Revize elektrických zařízení“ zadávané formou 

zjednodušeného podlimitního řízení 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Revize elektrických zařízení“ zadávané 

formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce „Revize elektrických zařízení“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení komisi pro otevírání nabídek a komisi pro hodnocení nabídek                            
dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky „Revize elektrických zařízení“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

 
 T: 16. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OHS, ZŠ, MŠ, SMP-14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 145/RMČ/2018 
 

k zajištění bouracích prací na akci „Rekonstrukce objektu Baštýřská čp. 67 - ZUŠ       
Horní Počernice“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

objednání bouracích prací na akci „Rekonstrukce objektu Baštýřská čp. 67 - ZUŠ Horní 
Počernice“ mimo režim interní směrnice QS 74 -01 „Zadávání veřejných zakázek“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání objednávky bouracích prací na akci „Rekonstrukce objektu Baštýřská              
čp. 67 - ZUŠ Horní Počernice“ mimo režim interní směrnice QS 74 -01 „Zadávání 
veřejných zakázek“ 

 
 T: 9. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 146/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky „Rekonstrukce objektu Baštýřská čp. 67 - detašované 
pracoviště ZUŠ Horní Počernice“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky „Rekonstrukce objektu Baštýřská čp. 67 - detašované 

pracoviště ZUŠ Horní Počernice“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení 

 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Rekonstrukce objektu Baštýřská čp. 67 - 

detašované pracoviště ZUŠ Horní Počernice“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce „Rekonstrukce objektu Baštýřská čp. 67 - detašované pracoviště ZUŠ 
Horní Počernice“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro 
otevírání nabídek a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové 
podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky „Rekonstrukce objektu Baštýřská čp. 67 - detašované 
pracoviště ZUŠ Horní Počernice“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
 T: 16. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 147/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky „Přístavba s tělocvičnou pro ZŠ Šimanovská“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky „Přístavba s tělocvičnou pro ZŠ Šimanovská“ zadávané 

formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Přístavba s tělocvičnou pro ZŠ 

Šimanovská“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce „Přístavba s tělocvičnou pro ZŠ Šimanovská“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro otevírání nabídek a komisi pro 
hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky „Přístavba s tělocvičnou pro ZŠ Šimanovská“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
 T: 16. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

77. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 5. 3. 2018 

 
č. 148/RMČ/2018 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky „Rekonstrukce komunikací v oblasti Staré Kyje- 

Krčínovo náměstí a ul. Stupská“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce „Rekonstrukce komunikací      
v oblasti Staré Kyje - Krčínovo náměstí a ul. Stupská“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

 

II. r o z h o d l a  
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce „Rekonstrukce komunikací v oblasti Staré 
Kyje - Krčínovo náměstí a ul. Stupská“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení, na základě doporučení hodnotící komise, o výběru nejvhodnější nabídky 
uchazeče 
Obchodní firma: KVS stavební, s.r.o. 
Sídlo: Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČO: 289 82 703 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku „Rekonstrukce komunikací v oblasti 
Staré Kyje - Krčínovo náměstí a ul. Stupská“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení s rozhodnutím zadavatele                                          T: 16. 3. 
2018 

 

2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                      
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce „Rekonstrukce 
komunikací v oblasti Staré Kyje - Krčínovo náměstí a ul. Stupská“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

T: 31. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 149/RMČ/2018 
 

 k uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0762/2017/OI/1101 na akci „Projekční služby - 
Severovýchodní pražská cyklomagistrála - 6. etapa“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0762/2017/OI/1101 na akci „Projekční služby - 
Severovýchodní pražská cyklomagistrála - 6. etapa“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0762/2017/OI/1101 na akci „Projekční služby - 
Severovýchodní pražská cyklomagistrála - 6. etapa“ 
 

 
 T: 23. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 150/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej částí pozemků parc. č. 1072/24, 
parc. č. 1072/25 a parc. č. 1072/185, k. ú. Hloubětín o celkové výměře cca 21 m2 

zastavěné zateplením domu č. p. 311-313 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej částí pozemků 
parc. č. 1072/24, parc. č. 1072/25 a parc. č. 1072/185, k. ú. Hloubětín o výměře 
cca 21 m2, která bude zastavěna zateplením bytového domu č. p. 311, 312 a 313, 
se SVJ Zelenečská                                      č. p. 311-313, IČ 24778796, za cenu v místě 
obvyklou 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit předložení návrhu smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej částí pozemků 
parc. č. 1072/24, parc. č. 1072/25 a parc. č. 1072/185, k. ú. Hloubětín, 
se SVJ Zelenečská č. p. 311-313, IČ 24778796 na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ 
Praha 14  

                                
T: 20. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 151/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 2748, parc. č.2749, parc. č. 2750,                 
parc. č. 2751, parc. č. 2752, katastrální území Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 2748, parc. č. 2749, parc. č. 2750, 
parc. č. 2751, parc. č. 2752, katastrální území Kyje mezi městskou částí Praha 14 
a společností Pronto Elektro Praha s. r. o. v trvání od 19. 3. do 31. 8. 2018 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření smlouvy p výpůjčce pozemku parc. č. 2748, parc. č.2749, parc. č. 2750, 
parc. č. 2751, parc. č. 2752, katastrální území Kyje se společností Pronto Elektro 
Praha s. r. o., za účelem pokračování realizace stavby S 141915 ,,Sklenská, kNN 
Praha 14 – Kyje“ 
                                

T: 29. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OV, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 152/RMČ/2018 
 

 k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pokládky kabelu 1 kV do pozemku    
parc. č. 170, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene kabelového vedení 1 kV do pozemku 
parc. č.  170, k. ú. Kyje, s PREdistribuce, a. s., IČO:27376516, za jednorázovou náhradu 
4 200 Kč bez DPH 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene kabelového vedení 1 kV 
do pozemku parc. č.  170, k. ú. Kyje, s PREdistribuce, a. s., IČO:27376516 
                                

T: 30. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 153/RMČ/2018 
 

k žádosti Odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k prodeji části pozemku 
parc. č. 763, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s prodejem části pozemku parc. č. 763, k. ú. Kyje o výměře cca 80 m2 z majetku 
hl. m. Prahy majitelce bytové jednotky v sousedním bytovém domě č. p. 764, k. ú. Kyje 

 
II. n e m á   n á m i t e k 
 
 k případnému odprodeji větší části pozemku, viz žádost 
 
III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    
 zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 Odboru hospodaření s majetkem MHMP 
                             

T: 15. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 3. 2018 
 

č. 154/RMČ/2018 
 

k pronájmu části pozemku parc. č. 117, k. ú. Kyje k rozšíření kapacity provozovny 
„Šenk na Rajské“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
  

s pronájmem části pozemku parc. č. 117, k. ú. Kyje panu Jiřímu Šimkovi, majiteli 
provozovny Šenk na Rajské, se sídlem Bouřilova 8, Praha 9 k rozšíření kapacity 
provozovny Šenk na Rajské o oplocenou zahrádku za podmínky nátěru celé stěny domu 
a revitalizace veřejného prostoru odsouhlaseného předem pronajímatelem  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    
 seznámit pana Jiřího Šimka s rozhodnutím Rady MČ Praha 14 
                             

T: 15. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT-PO
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT-PO
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej částí pozemků parc. č. 1072/24, parc. č. 1072/25 a parc. č. 1072/185, k. ú. Hloubětín o výměře cca 21 m2, která bude zastavěna zateplením bytového domu č. p. 311, 312 a 313, se SVJ Zelenečská      ...
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

